manutenção dos Veículos Leves e Pesados da frota de veículos automotores dos 24 municípios consorciados 
ao Consórcio Público CIMAG, com base nos valores dos serviços constantes na tabela temporária. PROCESSO 
DE LICITAÇÃO DE Nº 001/2024. CREDENCIAMENTO PÚBLICO DE Nº 001/2024. Valor da aquisição: 
R$167.132,00 (cento e sessenta e sete mil, cento e trinta e dois reais). Empresa Antônio Fonseca Monteiro 
Junior. 
Dotação orçamentária: 02.05.00-27.812.0006.2016-3.3.90.39.16; 02.11.01-12.361.0012.2049-3.3.90.39.16; 
02.02.00-04.122.0003.2004-3.3.90.39.16; 02.10.01-10.302.0011.2040-3.3.90.39.16; 02.07.00-
04.122.0008.2020.3.3.90.39.16;